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1 27574 1361708 CARLOS EDUARDO GOULART FERREIRA GEMSO     01/03/2024 12:00 Reunião Curitiba cascavel Aérea 446,39 Azul KOA VIAGENS

2 27614 856207 LEURA LUCIA CONTE DE OLIVEIRA DI        03/03/2024 18:25 Serviço TÓQUIO (HND) CURITIBA Aérea 8.634,85 United KOA VIAGENS

3 27618 1290401 GIANCARLO LUPATINI GPIN 03/03/2024 18:25 Serviço Toquio - Japão Curitiba-PR-Brasil Aérea 8.635,00 United KOA VIAGENS

4 27631 856207 LEURA LUCIA CONTE DE OLIVEIRA DI        03/03/2024 18:25

Incentivo à 

educação Tókio - Japão Curitiba Aérea 439,47 United

5 27632 1290401 GIANCARLO LUPATINI GPIN 03/03/2024 18:25

Incentivo à 

educação Tókio - Japão Curitiba Aérea 439,47 United

6 27579 1511505 TAMMY ROMAGUERA DA SILVA GGPS      04/03/2024 12:00 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 479,39 Azul KOA VIAGENS

7 27580 1297201 REGINA MARIA ZANI GGPS      04/03/2024 12:00 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 469,34 Azul KOA VIAGENS

8 27635 1040502

SILVANA CRISTINA FERNANDES DE 

ALBUQUERQUE GSLOG     04/03/2024 14:15 Serviço CASCAVEL PR CURITIBA PR Aérea 742,34 Azul KOA VIAGENS

9 27647 1678701 RAQUEL KELLER GRPB      04/03/2024 14:15 Treinamento Pato Branco Curitiba Aérea 703,9 Azul KOA VIAGENS

10 27648 1837907 LARISSA APARECIDA PAGNONCELLI BOTINI GRPB      04/03/2024 14:15 Treinamento Pato Branco Curitiba Aérea 703,9 Azul KOA VIAGENS

11 27639 984906 ODETE FANTINEL GESA      04/03/2024 16:00 Outros Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 899,55 Latam KOA VIAGENS

12 27643 1382900 INES VOGT GRFI      04/03/2024 16:00 Treinamento Foz do Igauçu, Pr Curitiba, PR Aérea 899,55 Latam KOA VIAGENS

13 27646 1063600 WALDEREZ DE FATIMA RIBAS GRFI      04/03/2024 16:00 Treinamento Foz do Iguaçu, Pr Curitiba, Pr Aérea 899,55 Latam KOA VIAGENS

14 27645 670707 ODENI FLORENCIO DE SOUZA GACFNO    04/03/2024 18:05 Treinamento MARINGÁ CURITIBA Aérea 863,77 Azul KOA VIAGENS

15 27642 1068407 ELTON BENCO GPOSO     04/03/2024 18:20 Treinamento Cascavel Curitiba Aérea 789,34 Azul KOA VIAGENS

16 27626 1737805 CARLOS EDUARDO MACHADO JUNIOR GMOP      05/03/2024 08:00 Serviço Curitiba Londrina Aérea 728 Azul KOA VIAGENS

17 27633 1788108 PABLO VINICIUS REIS DE LIMA GSLOG     05/03/2024 10:20 Serviço CURITIBA PR BELO HORIZONTE MGAérea 969,3 Azul KOA VIAGENS

18 27634 1376705 ANGELA MARIA BONOMO GSLOG CONT 05/03/2024 10:20 Serviço CURITIBA PR BELO HORIZONTE MGAérea 969,3 Azul KOA VIAGENS

19 27595 1137000 MONICA TABOR DRUSZCZ GPES      05/03/2024 16:05 Reunião Curitiba Maringá Aérea 500,39 Azul KOA VIAGENS

20 27626 1737805 CARLOS EDUARDO MACHADO JUNIOR GMOP      06/03/2024 18:05 Serviço Maringá Curitiba Aérea 695 Azul KOA VIAGENS

21 27642 1068407 ELTON BENCO GPOSO     07/03/2024 07:50 Treinamento Curitiba Cascavel Aérea 676,39 Azul KOA VIAGENS

22 27595 1137000 MONICA TABOR DRUSZCZ GPES      07/03/2024 10:00 Reunião Maringá Curitiba Aérea 501,77 Azul KOA VIAGENS

23 27645 670707 ODENI FLORENCIO DE SOUZA GACFNO    07/03/2024 12:05 Treinamento CURITIBA MARINGÁ Aérea 693,39 Azul KOA VIAGENS

24 27639 984906 ODETE FANTINEL GESA      07/03/2024 12:15 Outros Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 822,89 Azul KOA VIAGENS

25 27643 1382900 INES VOGT GRFI      07/03/2024 12:15 Treinamento Curitiba, Pr Foz do Iguaçu, Pr Aérea 707,39 Azul KOA VIAGENS

26 27646 1063600 WALDEREZ DE FATIMA RIBAS GRFI      07/03/2024 12:15 Treinamento Curitiba, Pr Foz do Iguaçu, Pr Aérea 707,39 Azul KOA VIAGENS

27 27647 1678701 RAQUEL KELLER GRPB      07/03/2024 12:20 Treinamento curitiba pato branco Aérea 585,39 Azul KOA VIAGENS

28 27648 1837907 LARISSA APARECIDA PAGNONCELLI BOTINI GRPB      07/03/2024 12:20 Treinamento Curitiba Pato Branco Aérea 585,39 Azul KOA VIAGENS

29 27579 1511505 TAMMY ROMAGUERA DA SILVA GGPS      07/03/2024 14:15 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 469,34 Azul KOA VIAGENS

30 27580 1297201 REGINA MARIA ZANI GGPS      07/03/2024 14:15 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 469,34 Azul KOA VIAGENS

31 27633 1788108 PABLO VINICIUS REIS DE LIMA GSLOG     07/03/2024 17:20 Serviço BELO HORIZONTE MGCURITIBA PR Aérea 957,21 Azul KOA VIAGENS

32 27634 1376705 ANGELA MARIA BONOMO GSLOG CONT 07/03/2024 17:20 Serviço BELO HORIZONTE MGCURITIBA PR Aérea 957,21 Azul KOA VIAGENS

33 27545 28420399809 WELLINGTON FALCIROLI CORP 10/03/2024 15:25 Outros Campinas Curitiba Aérea 808,75 Azul KOA VIAGENS

34 27601 1639102 LEANDRO CORREA BERTONHA GDOP      10/03/2024 16:25 Serviço CURITIBA RIO DE JANEIRO Aérea 540,38 Azul KOA VIAGENS



35 27605 1255606 BRUNO SILVA GTIN      10/03/2024 16:25 Serviço Curitiba Rio de Janeiro Aérea 626 Azul KOA VIAGENS

36 27606 1849000 LEONARDO DA MAIA GPDAG     10/03/2024 16:25 Serviço Curitiba Rio de Janeiro Aérea 540,39 Azul KOA VIAGENS

37 27608 1552805 RICARDO LINO DA SILVA GPDAG     10/03/2024 16:25 Serviço Curitiba Rio de Janeiro Aérea 540,39 Azul KOA VIAGENS

38 27609 873608 LUIZ CARLOS PIRES GTIN      10/03/2024 16:25 Serviço Curitiba Rio do Janeiro Aérea 540 Azul KOA VIAGENS

39 27610 1512200 CARLOS RENATO NOGUEIRA ITAL GEMSD     10/03/2024 16:25 Outros CWB GIG Aérea 972 Azul KOA VIAGENS

40 27617 1769901 JAILSON SILVERIO PENA GPIN 10/03/2024 16:25 Serviço CURITIBA RIO DE JANEIRO Aérea 540 Azul KOA VIAGENS

41 27636 1766201 JULIANA GONCALVES BRANDANI GESA      11/03/2024 08:00 Serviço Curitiba Londrina Aérea 601,39 Azul KOA VIAGENS

42 27637 988006 CARMEM REGINA DE BRITO MULLER GESA      11/03/2024 08:00 Serviço Curitiba Londrina Aérea 601,39 Azul KOA VIAGENS

43 27572 1298003 LUCIANE CRISTINE BORCATTE GGPINF    11/03/2024 22:00 Serviço Curitiba Francisco Beltrão Rodoviária 351,18

Princesa 

dos 

Campos KOA VIAGENS

44 27601 1639102 LEANDRO CORREA BERTONHA GDOP      12/03/2024 18:00 Serviço Rio de Janeiro CURITIBA Aérea 489,88 Azul KOA VIAGENS

45 27605 1255606 BRUNO SILVA GTIN      12/03/2024 18:00 Serviço Rio de Janeiro Curitiba Aérea 284 Azul KOA VIAGENS

46 27606 1849000 LEONARDO DA MAIA GPDAG     12/03/2024 18:00 Serviço Rio de Janeiro Curitiba Aérea 284,66 Azul KOA VIAGENS

47 27608 1552805 RICARDO LINO DA SILVA GPDAG     12/03/2024 18:00 Serviço Rio de Janeiro Curitiba Aérea 284,66 Azul KOA VIAGENS

48 27609 873608 LUIZ CARLOS PIRES GTIN      12/03/2024 18:00 Serviço Rio de Janeiro Curitiba Aérea 284 Azul KOA VIAGENS

49 27610 1512200 CARLOS RENATO NOGUEIRA ITAL GEMSD     12/03/2024 18:00 Outros GIG CWB Aérea 888 Azul KOA VIAGENS

50 27617 1769901 JAILSON SILVERIO PENA GPIN 12/03/2024 18:00 Serviço Rio de Janeiro CURITIBA Aérea 490 Azul KOA VIAGENS

51 27636 1766201 JULIANA GONCALVES BRANDANI GESA      14/03/2024 10:05 Serviço Londrina Curitiba Aérea 546,5 Azul KOA VIAGENS

52 27637 988006 CARMEM REGINA DE BRITO MULLER GESA      14/03/2024 10:05 Serviço Londrina Curitiba Aérea 546,5 Azul KOA VIAGENS

53 27572 1298003 LUCIANE CRISTINE BORCATTE GGPINF    15/03/2024 07:00 Serviço Francisco Beltrão Curitiba Rodoviária 203,72

Princesa 

dos 

Campos KOA VIAGENS

54 27546 28420399809 WELLINGTON FALCIROLI CORP 15/03/2024 17:50 Outros Curitiba Campinas Aérea 793,39 Azul KOA VIAGENS

55 27573 1298003 LUCIANE CRISTINE BORCATTE GGPINF    17/03/2024 12:05 Serviço Curitiba Maringá Aérea 671,16 Azul KOA VIAGENS

56 27613 1128302 EDENILSON ALBANI GEMSO     19/03/2024 15:20 Outros Pato Branco Florianópolis Aérea 737,9 Azul KOA VIAGENS

57 27627 1737805 CARLOS EDUARDO MACHADO JUNIOR GMOP      20/03/2024 07:50 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 500 Azul KOA VIAGENS

58 27627 1737805 CARLOS EDUARDO MACHADO JUNIOR GMOP      20/03/2024 18:20 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 511 Azul KOA VIAGENS

59 27573 1298003 LUCIANE CRISTINE BORCATTE GGPINF    22/03/2024 18:05 Serviço Maringá Curitiba Aérea 672,54 Azul KOA VIAGENS

60 27613 1128302 EDENILSON ALBANI GEMSO     23/03/2024 08:15 Outros Florianópolis Pato Branco Aérea 765,3 Azul KOA VIAGENS

61 27517 1145606 ANDERSON SCHAMNE GTIN      25/03/2024 17:15 Serviço Curitiba São Paulo - CongonhasAérea 390 Latam KOA VIAGENS

62 27518 1825305 MARCELO GASPAR GTIN      25/03/2024 17:15 Serviço Curitiba São Paulo - CongonhasAérea 390 Latam KOA VIAGENS

63 27519 1120808 EMERSON LUIZ BITTENCOURT GTIN      25/03/2024 17:15 Serviço Curitiba São Paulo - CongonhasAérea 390 Latam KOA VIAGENS

64 27581 1559605 DALTON ISSAO ITO DAGRC 25/03/2024 17:15 Outros Curitiba São Paulo Aérea 358,59 Latam KOA VIAGENS

65 27517 1145606 ANDERSON SCHAMNE GTIN      27/03/2024 20:55 Serviço São Paulo Curitiba Aérea 390 Latam KOA VIAGENS

66 27518 1825305 MARCELO GASPAR GTIN      27/03/2024 20:55 Serviço São Paulo Curitiba Aérea 390 Latam KOA VIAGENS

67 27519 1120808 EMERSON LUIZ BITTENCOURT GTIN      27/03/2024 20:55 Serviço São Paulo Curitiba Aérea 390 Latam KOA VIAGENS

68 27581 1559605 DALTON ISSAO ITO DAGRC 27/03/2024 20:55 Outros São Paulo Curitiba Aérea 405,1 Latam KOA VIAGENS

69 27517 1145606 ANDERSON SCHAMNE GTIN      27/03/2024 20:55 Serviço São Paulo - CongonhasCuritiba Aérea 390 Latam KOA VIAGENS

70 27518 1825305 MARCELO GASPAR GTIN      27/03/2024 20:55 Serviço São Paulo - CongonhasCuritiba Aérea 390 Latam KOA VIAGENS

71 27519 1120808 EMERSON LUIZ BITTENCOURT GTIN      27/03/2024 20:55 Serviço São Paulo - CongonhasCuritiba Aérea 390 Latam KOA VIAGENS



72 27581 1559605 DALTON ISSAO ITO DAGRC 27/03/2024 20:55 Outros São Paulo Curitiba Aérea 405,1 Latam KOA VIAGENS

73 27726 1641000 DIEGO MARCO TRINDADE GPDC 27/03/2024 20:55 Treinamento São Paulo - CongonhasCuritiba Aérea 765,1 Latam KOA VIAGENS

74 27687 1396609 GRAZIELLY CARVALHO DA SILVA GRCM      27/03/2024 23:00 Treinamento CURITIBA CAMPO MOURÃO Rodoviária 280 EXPRESSO NORDESTEKOA VIAGENS

75 27688 1381300 JOAO PAULO NUNES MARQUES GRCM      27/03/2024 23:00 Treinamento CURITIBA CAMPO MOURÃO Rodoviária 280 EXPRESSO NORDESTEKOA VIAGENS

76 27689 1154605 RONALDO MAXIMIANO DE LARA GRCM      27/03/2024 23:00 Treinamento CURITIBA CAMPO MOURÃO Rodoviária 280 EXPRESSO NORDESTEKOA VIAGENS

77 27696 1380303 ORLANDO CESCO JUNIOR GRCA      28/03/2024 07:50 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 248,62 Azul KOA VIAGENS

78 27697 1116703 WAGNER DAVID DOS REIS GRCA      28/03/2024 07:50 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 248,62 Azul KOA VIAGENS

79 27698 1712101 ELISETE APARECIDA RODRIGUES GRCA      28/03/2024 07:50 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 248,62 Azul KOA VIAGENS

80 27699 752207 ALTAMIR BARBIERI VARELA GRCA      28/03/2024 07:50 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 248,62 Azul KOA VIAGENS

81 27701 1335405 EDUARDO LUIZ ARROSI GRTO      28/03/2024 16:10 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 368,89 Azul KOA VIAGENS

82 27703 1017403 EVERALDO ULBINSKI SCHUCH GGSO      28/03/2024 16:10 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 368,89 Azul KOA VIAGENS

83 27705 869201 RENI HEERDT GRCA      28/03/2024 16:10 Treinamento Curitiba Cascavel Aérea 296,75 Azul KOA VIAGENS

84 27706 1019708 PAOLA DOTTO DALL OGLIO GRCA      28/03/2024 16:10 Treinamento Curitiba Cascavel Aérea 296,75 Azul KOA VIAGENS

85 27712 1407201

IZABEL CRISTINA DE MENEZES DUREK 

ZACARIAS GLI 28/03/2024 18:20 Reunião cascavel curitiba Aérea 317,34 Azul KOA VIAGENS

86 27713 1180908 EPAMINONDAS NEVES DA ROCHA FILHO GLI 28/03/2024 18:20 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 317,34 Azul KOA VIAGENS

87 27714 1687409

PRISCILA OLIVEIRA DE SOUZA DONADELLO 

FIGUEIREDO GRFI      31/03/2024 17:15 Outros Curitiba, Pr Foz do Iguaçu, Pr Aérea 518,89 Latam KOA VIAGENS


